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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 3-й тур, Матч №19

Субота, 07.08.2021, 12:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 300

«Минай» Минай

2 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Васютик Денис
4 Скиба Євгеній (К)
5 Щербина Костянтин
20 Махінка Денис-Павло
14 Дурдас Андрій
8 Пастернак Назарій
19 Карапиш Данило
7 Диянчук Дмитро
10 Кашперук Іван
11 Станкович Іван
22 Голуб Данило

Запасні
21 Чабан Владислав
9 Максимець Максим
3 Коробко Микита
6 Свистельник Денис
17 Абросімов Ростислав
13 Хоружий Данило
2 Авраменко Олексій
32 Учаров Микола
18 Марків Павло-Ростислав

Тренер
Полянський Олексій

1 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав
6 Літвінов Олександр
5 Малакі Олексій
17 Жозе Мартін
11 Сорокін Станіслав
99 Салабай Антон
9 Сенько Кирило
10 Сафончик Артем (К)
7 Урсолов Станіслав
13 Канаєв Владислав

Запасні
31 Друі Олексій
18 Іродовський Дмітрій
8 Криворучко Олег
2 Биков Євгеній
15 Циганков Антон
27 Тутєров Тімур
14 Обушний Євгеній
24 Ухань Ілля
33 Гарькавенко Денис

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 3-й тур, Матч №19
Субота, 07.08.2021, 12:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 300

«Минай» Минай 2 : 3 «Колос» Ковалівка
22 Голуб Данило 2'

10' 99 Салабай Антон

45' 7 Урсолов Станіслав
14 Дурдас Андрій

13 Хоружий Данило 46'

8 Пастернак Назарій
18 Марків Павло-Ростислав 46'

20 Махінка Денис-Павло 54'

59' 17 Жозе Мартін

22 Голуб Данило 62'

63' 17 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег

19 Карапиш Данило
9 Максимець Максим 63'

63' 10 Сафончик Артем
18 Іродовський Дмітрій

68' 99 Салабай Антон

72' 9 Сенько Кирило
14 Обушний Євгеній

10 Кашперук Іван
17 Абросімов Ростислав 76'

76' 99 Салабай Антон

1 Васютик Денис 76'

90' 11 Сорокін Станіслав

13 Хоружий Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


